UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-MT      Kon Tum, ngày       tháng      năm 2022

V/v gửi tác phẩm tham dự Liên hoan phim

môi trường toàn quốc lần thứ 8.

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Báo Kon Tum;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Kon Tum;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3780/BTNMT-TTTT ngày 04 tháng 7 năm 2022

của Bộ Tài nguyên và Môi trường “V/v gửi tác phẩm tham dự Liên hoan phim

môi trường toàn quốc lần thứ 8”.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân hưởng ứng và gửi tác phẩm phim đề tài về môi trường tham dự

Liên hoan phim môi trường toàn quốc lần thứ 8(1).

Đối tượng tham dự bao gồm các tổ chức, cá nhân trên phạm vi cả nước có

phim đề tài, chủ đề bảo vệ môi trường. Thời gian nhận tác phẩm đến hết ngày 30

tháng 8 năm 2022 (tính theo dấu bưu điện). Địa chỉ gửi tác phẩm: Trung tâm

Truyền thông tài nguyên và môi trường, Bộ Tài nguyên và Môi trường - Lô E2,

Khu Đô thị mới Cầu Giấy, đường Dương Đình Nghệ, phường Yên Hòa, quận

Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

Thông tin chi tiết được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tài

nguyên và Môi trường http://monre.gov.vn, Trung tâm Truyền thông tài nguyên

và môi trường http://tainguyenmoitruong.gov.vn.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để quý cơ quan, đơn vị  biết, tham

gia./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- TTCNTT TN&MT;

- Lưu: VT, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Đạt

(1) Theo Quyết định số 1372/QĐ-BTNMT ngày 27 tháng 6 năm 2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc

tổ chức Liên hoan phim môi trường toàn quốc lần thứ 8.

http://monre.gov.vn/
http://tainguyenmoitruong.gov.vn/

		2022-07-05T10:51:53+0700

		2022-07-05T13:09:26+0700

		2022-07-05T13:24:25+0700

		2022-07-05T13:24:25+0700

		2022-07-05T13:24:25+0700

		2022-07-05T13:24:25+0700